
CRITERIUM SNOWBOARD - ANNO 2022 - PROSPETTO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO

ENTRATE USCITE ENTRATE USCITE  RENDICONTATO 

€ 2.331,00 € 0,00

€ 1.500,00 € 1.740,00 € 1.740,00 € 0,00

€ 3.831,00 € 1.740,00 € 1.740,00 € 0,00

€ 3.831,00 € 3.741,01 € 3.741,01 € 0,00

€ 0,00 € 3.831,00 € 0,00 € 3.741,01 € 3.741,01 € 0,00

€ 0,00 -€ 2.001,01 -€ 2.001,01

-€ 2.001,01

COPERTURA SU DISAVANZO EFFETTIVO 100% € 2.001,01

€ 2.331,00
€ 2.001,01

€ 0,00

€ 2.001,01

DESCRIZIONE
PREVISIONE CONSUNTIVO

SCOSTAMENTI

CONTRIBUTO COMUNE DI VALTOURNENCHE

ISCRIZIONI

TOTALE

COSTI ORGANIZZATIVI

TOTALE

SALDO ENTRATE/USCITE

DISAVANZO TOTALE DA DOCUMENTAZIONE PRESENTATA

CONTRIBUTO MASSIMO EROGABILE

CONTRIBUTO DA EROGARE

DISAVANZO EFFETTIVO AL NETTO DEL CONTRIBUTO COMUNALE

ANTICIPO VERSATO

SALDO EFFETTIVO DA VERSARE


